
 
 

ZARZĄDZENIE NR 131/2020 
WÓJTA GMINY KADZIDŁO 

z dnia 26 maja 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Kadzidło na rok 2020 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 ), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869 z późn. zm.) postanawia się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie  wydatków budżetu gminy na 2020 rok zgodnie z załącznikiem  do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Budżet po stronie dochodów i wydatków po zmianach określonych w § 1 wynosi: 

1) Dochody w łącznej kwocie 57 615 374,01 zł. z tego: dochody bieżące w wysokości 56 688 512,01 zł. 
dochody majątkowe w wysokości 926 862,00 zł.; 

2) Wydatki w łącznej kwocie 62 195 101,18 zł. z tego: wydatki bieżące w wysokości 52 779 752,46 zł. 
wydatki majątkowe w wysokości 9 415 348,72 zł. 

§ 3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych gminie odrębnymi ustawami wynoszą: 

1) dochody   - 18 344 760,01 zł.; 

2) wydatki    - 18 344 760,01 zł. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. 1. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2020. 

2. Wójt Gminy niezwłocznie ogłosi niniejsze zarządzenie w trybie przewidzianym dla aktów prawa 
miejscowego. 

   

Wójt Gminy 
 
 

Dariusz Łukaszewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 18 grudnia 2020 r.

Poz. 13123



Dział Paragraf Treść

750 Administracja publiczna

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

4260 Zakup energii

4300 Zakup usług pozostałych

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

4260 Zakup energii

4300 Zakup usług pozostałych

Przedszkola

4260 Zakup energii

4280 Zakup usług zdrowotnych

4300 Zakup usług pozostałych

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

926 Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4270 Zakup usług remontowych

Załącznik do Zarządzenia Nr 131/2020
Wójta Gminy Kadzidło

z dnia 26 maja 2020 roku

ZESTAWIENIE WPROWADZONYCH ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW                                                            
BUDŻETU GMINY NA 2020 ROK

Rozdział Zmiana

0,00   

75075 0,00   

3 000,00   

-3 000,00   

0,00   

80101 0,00   

4 000,00   

-4 000,00   

80103 0,00   

-5 500,00   

5 500,00   

80104 0,00   

-3 500,00   

500,00   

3 500,00   

-500,00   

0,00   

92601 0,00   

8 000,00   

-8 000,00   

Razem: 0,00   

Wójt Gminy

Dariusz Łukaszewski

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 13123


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2


	Załącznik 1

		2020-12-18T13:06:59+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




